2

Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 21.04.2022 г.  № 16                                                                    п. Никульское

О приостановлении действия пункта 1 статьи 21 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Чебаковском сельском поселении

      В соответствии с Федеральный закон от 14.03.2022 № 54-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 10 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году» и о приостановлении действия пункта 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Уставом Чебаковского сельского поселения Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2023 года действие пункта 1 статьи 21 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Чебаковском сельском поселении, утвержденного решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 28.03.2014 № 16 (в редакции решений от 20.12.2019 № 36, 05.03.2020 № 11, 24.02.2022 № 3) в части требования к размеру резервного фонда Администрации Чебаковского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее решение согласно Уставу Чебаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Муниципального Совета                 Глава Чебаковского

Чебаковского сельского поселения                        сельского поселения

_______________ Е.В.Найденова                            _____________ А.И.Куликов